переоценка имущества 3312 X X - X - -
доходы, относящиеся непосредственно на
увеличение капитала 3313 X X _ X _ .

дополнительный выпуск акций 3314 - - - X X -
увеличение номинальной стоимости акций 3315 - - - X - X
реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - (37 121) (37 121)
в том числе:
убыток 3321 X X X X (37 121) (37 121)
переоценка имущества 3322 X X - X - -
расходы, относящиеся непосредственно
на уменьшение капитала 3323 X X _ X _ .

уменьшение номинальной стоимости
акций 3324 . . _ X _ _

уменьшение количества акций 3325 - - - X - -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - - -
дивиденды 3327 X X X X - -

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X - - X
Величина капитала на 31 декабря 2022 г. 3300 4 - 23 954 - (35 235) (11 277)

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код На 31 декабря 2020 г.
Изменения капитала за 2021 г.

На 31 декабря 2021 г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 49 607 (25 498) _ 24 109

3410 1 735 _ 1 735
3420 - - - -
3500 49 607 (23 763) - 25 844

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 25 649 (25 498) 151

3411 1 735 _ 1 735
3421 - - - -
3501 25 649 (23 763) - 1 886

по другим статьям капитала
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402 . _ _

3412 . _ _

3422 - - - -
3502 - - - -

Формм rtTiflWM г. <1

3. Чистые активы

Наименование показателя Код На 31 декабря 2022 г. На 31 декабря 2021 г. На 31 декабря 2020 г.

Чистые активы 3600 (11 277) 25 844 49 607

Оргэ-«*зация

О тчет о движ ении  д ен еж н ы х средств
за Январь - Декабрь 2022 г.

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Акционерное общество "Курорт "Михайловское" по ОКПО
ИННа=̂ ~>1фикационный номер налогоплательщика

[…]

Запасы 1210 2 2 59

Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям 1220 3 124 2 646 2 314
'еоиторская задолженность* 1230 1 262 8 468 401
Финансовые вложения
сзаткосрочные 1240 _ _
денежные средства и денежные
хвиваленты 1250 168 637 570
- сочие оборотные активы 1260 52 146 86
/ТОГО активы - 146 788 124 759 98 704

|  Пассивы
t
I  Заемные средства
1 долгосрочные 1410 155 692 78 591 35 363
[ Сложенные налоговые
1 обязательства 1420 524 582 46
I  "•^еночные обязательства
1 долгосрочные 1430 _ _ _
1 ГЪочие обязательства
1  долгосрочные 1450 _ _ _
Г 3-аемные средства
,[ краткосрочные 1510 _ 17 401 10414

«гедиторская задолженность 1520 1 849 2 341 3 274
Г_йночные обязательства

1 с-аткосрочные 1540 _ _ _
“ сочие обязательства

1 саткосрочные 1550 _ _ _
ИТОГО пассивы - 158 065 98 915 49 097

1 Стоимость чистых активов - (11 277) 25 844 49 607

1* - исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.

Корректировка данных отчетного налогового периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки

Корректировка
Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
С сновные средства 1150 62 090 2 168 64 258
Соложенные налоговые активы 1180 37 476 135 37 611
Г оочие внеоборотные активы 1190 10 991 10 991
Итого по разделу I 1100 110 557 2 303 112 860
БАЛАНС 1600 122 456 2 303 124 759

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

^-•есаспределенная прибыль (непокрытый
■СьГГОК) 1370 151 1 735 1 886
|*-ого по разделу III 1300 24 109 1 735 25 844

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
-ложенные налоговые обязательства 1420 13 569 582

Р-ого по разделу IV 1400 78 604 569 79 173
БАЛАНС 1700 122 456 2 303 124 759

Поисиомии к Oyxi ап юрскому билансу
и отчету о финансовых результатах (тыс. руб.)

1. Нематериальны е активы и расходы на научно-исследовательские, опытно-конструкторские и технологические работы (НИОКР)
1.1. Наличие и движение нематериальных активов

С.1

Наименование
показателя

Код Период

На начало года Изменения за период На конец периода

Поступило

Выбыло

начислено
амортиза­

ции

Убыток от
обесцене­

ния

Переоценка

первона­